

Dodávateľ:

Spojmix plus s.r.o.
Košícká 344
044 31 Kostoľany n/Hornádom
SLOVENSKO

IČO: 48197556

DIČ: 2120085682

IČ DPH: SK2120085682

Okr.súdu Košice I Odd. Sro vložka číslo 37526/V

IBAN:

SWIFT:

TATRSKBX

Banka:

Tatra banka, a.s. Košice - Staré Mesto

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 102022040

Špecifický symbol:

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Faktúra číslo:

102022040

Odberateľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Košice-Košická Nová Ves
Mliečna 1
040 14 Košice - mestská časť Košická Nová Ves
SLOVENSKO

Mestská časť Košice-Košická Nová Ves
Mliečna 1

040 14 Košice - mestská časť Košická Nová Ves
SLOVENSKO

IČO: 00690996

DIČ: 2020761556

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 19.07.2022

Dodanie tovaru/služby: 19.07.2022

Dátum splatnosti: 18.08.2022

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo č.2022028 za práce vykonané k dňu 19.7.2022

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Úprava spevnenej plochy komunikácie - Ulica Brestová	1,00		8 607,17	10 328,60	20	8 607,17	1 721,43	10 328,60
2		Oprava štrkovej komunikácie Na Doline od čd. 1 po čd. 9	1,00		3 282,00	3 938,40	20	3 282,00	656,40	3 938,40
								Základ pre DPH 20%		11 889,17
								DPH 20%		2 377,83
								Celková suma		14 267,00
								Celková fakturovaná suma		14 267,00 €



Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Mgr. Bokomlašková Katarína

0917895113

spojmix@spojmix.sk

mix plus s.r.o.
šická 344
044 31 Kostofany nad Hornádom

IBAN:

IČO: 48 197 556, DIČ: 2120 085 682,

IČ DPH:SK 2120 085 682



Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 37526/V

Stavba: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Firma: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Meno: Ing. Michal Krcho

Adresa: Mliečna 1, 040 14 Košická Nová Ves

tel. +421 918 630 122

email: starosta@kosickanovaves.sk

Vybavuje: Ing. Ľuboš Liščinský

spojmix@spojmix.sk

www.spojmixplus.sk

0905 176 547

19.7.2022

SÚPIS PRÁC

Úprava spevnenej komunikácie - Ulica Brestová

Pol.	kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1	1	Asfaltový betón AC 11 O, hr. 50 mm	m2	427,00	16,50	7 045,50
1	2	Asfaltový betón AC 8 O, hr. 40 mm	m2	75,00	16,50	1 237,50
1	3	Spojovací asfaltový postrek	m2	427,00	0,66	281,82
1	4	Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	7,00	3,00	21,00
1	5	Vybúranie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	3,50	6,10	21,35

Cena celkom bez DPH

8 607,17

Príprava štrkovej komunikácie na Na Doline od čd. 1 po čd. 9

Pol.	kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
2	1	Príprava podkladu - zhutnenie existujúcej štrkovej komunikácie	m2	360,00	5,00	1 800,00
2	2	Príprava podkladu - vyrovnanie existujúcej štrkovej komunikácie štrkopieskom hr.do 50 mm	m2	120,00	3,35	402,00
2	3	Pokládka frézovaného asfaltu s valcováním hr. 50-80 mm	m2	360,00	3,00	1 080,00

Cena celkom bez DPH

3 282,00

S pozdravom